

Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 8 «Б» сыныбында 2023 – 2024 оқу жылының жылдық қорытындысы бойынша жүргізілген

тәрбие жұмысына талдау

Жыл басында сыныпта 20 оқушы. Оның ұлы – 12, қызы - 8. 2023 – 2024 оқу жылы басында 8 «Б» сынып оқушыларына арналған тәрбие жұмысының жылдық жұмыс жоспары құрылып, мектеп әкімшілігімен бекітілді. Біртұтапс тәрбие тбағдарламасы ұлттық, адами құндылықтарға негізделген.

Біртұтас тәрбие бағдарламасының мақсаты:

Жалпыазаматтық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері:

Ұлттық құндылықтар мен тәрбие негізінде тәрбиелеу.


Сынып ішіндеауызбіршілік пен сыйластықты дағдыландыру

Күтілетін нәтиже:

Тәрбиелі де, өнегелі парасатты да салмақты рухани ішкі дүниесі бай ұлттық жетістіктерді тез қабылдайтын жеке тұлғаны қалыптастыру.

Жалпы сыныппен әртүрлі жұмыстар жүргізілді. Атап өтетін болсақ отбасы күніне орай оқушылармен бірігіп видеоролик түсірілді.

Алғыс айту күніне орай болған шараға сынып белсене қатысып өз үлестерін қосты. Жоспарға сай барлық тәрбие сағаттары өткізілі, анықтамасы жазылды. Сынып белсенділері өздеріне жүктелген міндеттерін жақсы атқарды. Сонымен қатар сынып оқушылары түрлі спорттық жарыстарға тұрақты, белсене қатысып отырады. Ата – аналармен тығыз байланыста болып жұмыс жүргізіледі. Ата – аналар жиналысы уақытылы, өз мәнінде өткізіліп, хаттамалары жазылып отырады. Сыныбымызда «Ақылдың көзі – аталы сөз» мақал – мәтелдер сайсы өткізіліп, сынып оқушылары белсене қатысып жұлдері орындар алды. Тәрбие сағаттары әр дүйсенбі күні өткізіледі. Жоспарланған тәрбие сағаттары өз мақсаттарына сай өткізіледі. Оның ішінде жолда жүру ережелері туралы оқушыларға түсіндіріліп, соған байланысты жол белгілері көрсетіледі. Жалпы 2023 – 2024 оқу жылы бойынша 8 «Б» сыныбы тәрбие жұмысы барысында өте жақсы ат салысып, жоспарға сай шаралар өткізілді. Жыл соңында 19 оқушы, оның 11- ұл, 8 – қыз бала аяқтадық. 1 оқу тоқсанында Сисенбаев Данияр басқа мектепке ауысып кетті. Жылдық қорытындысы бойынша 2 озат, 6 екпінді оқушы болды.

Сынып жетекшісі:  Мусина П.А